
О численности обучающихся и о языках образования
на уровне начального общего образования 01.09.2023

о численности обучающихся на II уровне образования

Федеральный
бюджет

Региональный
бюджет

Местный
бюджет

Всего

II ступень
из них:

иностранные
граждане

0 651
0

0 651
0
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